Ne var ki bazı
münekkitler de birbirleri hakkında yaptıkları tenkitlerde adaletten, dürüst ve güvenilir olmaktan
uzaklaşabilmektedirler. Bu bildiride, Zehebî’nin Ebu’l-Feth el-Ezdî hakkındaki eleştirileri ele alınacaktır.
Ebu’l-Feth Muhammed b. Huseyn b. Ahmed el-Ezdî el-Mavsılî (ö. 374/985) Hicrî IV. asırda yaşamış
olan bir hadis âlimidir. O, doğrudan hadis ravilerine ilişkin yazdığı eserler yanında hadislerle ilgili bazı
yorumlar içeren eserler de kaleme almıştır. Ancak onun en fazla eleştiriye neden olan eseri, pek çok
raviyi eleştirdiği “Kitabu’d-Duafâ’” ya da “el-Cerh ve’t-Ta’dîl fi’d-Duafâ min Ricâli’l-Hadîs” adı ile anılan
kitabıdır.